
 NORISE
Norises vieta:  visa Latvija
Dalībnieki:  8. – 9. klašu skolēni
Organizatori:  AS “Latvijas valsts meži” sadarbībā ar LU Starpnozaru izglītības inovāciju centru 

Aicinām 8. – 9. klases piedalīties pētnieciskajā spēlē “Mežotājs”, apgūstot jaunas kompetences un 
sacenšoties Latvijas mērogā par noderīgām balvām. Lai piedalītos, skolotājs autentificējas “Mežotājā” 
caur e-klasi un:

1. uzaicina 8. vai 9. klasi digitālajā vidē veikt pētniecisko spēli “Mežotājs”,
2. kopā ar šo klasi veic arī lauka pētījumu, ko reģistrē līdz 20. aprīlim anketā šeit:  
https://forms.gle/wYuRi1RKJPDuX2SZ9

Skolotājs var izvēlēties, kuru no lauka pētījuma variantiem veikt ar klasi. Metodiskie norādījumi un 
darba lapas “Skola 2030” tematam “Pētījums mežā” pieejami “Mežotājs” skolotāja kontā, kā arī vietnē 
www.lvm.lv/petijumsmeza. 

VĒRTĒŠANA

8. – 9. klases, kas 2021./2022. mācību gadā piedalījušās spēlē “Mežotājs” un reģistrējušas arī lauka 
pētījumu, tiek vērtētas 21. aprīlī pēc sekojošiem kritērijiem:

a. vidējais punktu skaits digitālajā spēlē “Mežotājs” visā klasē – maksimāli 100 punkti
b. lauka pētījuma mežā prezentācijas snieguma līmenis – maksimāli 100 punkti

BALVAS

• Labāko klašu skolotāji saņem Stādu dāvanu kartes 100 eiro vērtībā.
• Aktīvākās klases ar “Mežotājs” sacensībās iesaistīto lielāko skolēnu skaitu un labāko rezultātu 

saņem Meža karjeras ekskursijas kopā ar AS “Latvijas valsts meži” ekspertiem.
• Visas reģistrēto lauka pētījumu klases saņem Atzinības Diplomus un iespēju skolotājiem piedalīties 

Vasaras nometnē – 36 stundu tālākizglītības kursos.

Balvu ieguvēji tiek paziņoti vietnē Mežotājs 30. aprīlī. Rezultāti tiek nosūtīti arī skolotājiem uz e-pastu. 
Kontaktpersona – LVM Vides izglītības vadītāja Līga Abizāre, l.abizare@lvm.lv

PĒTNIECISKĀS SPĒLES SACENSĪBU NOLIKUMS 2021./2022. M.G.

https://forms.gle/wYuRi1RKJPDuX2SZ9 
http://www.lvm.lv/petijumsmeza
mailto:l.abizare%40lvm.lv?subject=Me%C5%BEot%C4%81js

